二手机器转让合同
转让方：(以下简称甲方)
受让方：以下简称乙方)
甲方有限公司因经营不善，导致停产。因企业已拖欠员工工资多久，为及时支付工人工资，甲方经股东会会议决议同意将企业一批闲置的二手印刷设备出售乙方，以支付工人工资。为此，甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，就双方之间的设备转让事项达成如下协议：
一、甲方经其股东会会议决定同意将如下设备转让给乙方所有，乙方同意受让如下设备：
二、转让款支付办法：乙方必须于年月日前向甲方一次性付清全部设备款。
三、设备交付日期：甲方在收到乙方给付的设备款后必须在十日内将本协议第一条约定的机器设备交付给乙方所有。
四、乙方确认：对其所受让的机器设备(包括设备的外观、性能、操作及维修方法、重大瑕疵等)均已作了充分的了解，并同意在该状况下受让。
五、甲方保证：上述出售的设备没有设置抵押等他项权。
六、违约责任：
1、甲方未按合同约定向乙方将付机器设备的，应按设备转让款的20%向乙方支付违约金。
2、乙方未按合同约定支付设备转让款的，应按设备转让款的20%向甲方支付违约金。
七、本协议经甲乙双方签字后即生效，任何一方均不得反悔。
八、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日